
 

                              
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                                     
         Odbor  za društvene djelatnosti 
KLASA: 021-04/18-01/03 
URBROJ: 2140/01-01-18-1 
Krapina, 23. veljače 2018. 
 

   Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 
11/13, 26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 5. sjednicu Odbora za društvene djelatnosti 
koja će se održati 
 

u ponedjeljak,  05. ožujka 2018. godine s početkom u 16,00 sati. 
 
 
             Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, 
Krapina, Magistratska ulica 1. 
 

 Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i 
 

D N E V N I   R E D 
 

1) Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih za 2017. godinu, 
 

2) Pitanja i prijedlozi.    
 
 

      Molim članice/članove Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

  
 
 
Za točnost otpravka                                                                      PREDSJEDNICA ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                   Tajana Broz, v.r. 
Ljiljana Malogorski                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
  DOSTAVITI: 
 

1)    Tajana Broz, predsjednica, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
 2)      Stanko Belina, zamjenik predsjednice, Zabok, Ivana i Cvjete Huis 8, 
 3)      Maja Pepelko, članica, Budinšćina, Topličica 20/A, 
 4)      Alen Svečnjak, član, Petrovsko, Preseka Petrovska 47, 
 5)      Štefanija Kolar, članica, Zabok, Marije Jurić Zagorke 5, 
 6)      Martina Rubil Skitanić, članica, Zabok, Grabrovec 61, 
 7)      Darinka Sviben, članica, Zlatar, Ulica kralja Petra Krešimira 4,  

                   
8)    Županijski savjet mladih, 

                n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
    9)      Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 

                n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
      10)    Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
                n/p pročelnice Martine Gregurović – Šanjug, 
      11)    Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, šport i tehničku kulturu, 
                n/p pročelnika Ivana Lamota,  
      

 12)     Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
 13)     Karlo Frljužec, Ured župana, 
 14)     evidencija. 
 15)     pismohrana. 

        
 
       O tome obavijest:                                 
      1)     predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
              Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
      2)     potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
              Marija Bistrica, Stubička cesta 4, 

 3)     potpredsjednik Županijske skupštine Dragutin Ranogajec, 
  Krapina, Ivana Rendića 21, 

      4)     župan Željko Kolar, 
      5)     zamjenica župana Jasna Petek,  
      6)     zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                       Ž U P A N 
KLASA: 007-04/18-01/03 
URBROJ: 2140/01-02-18-3 
Krapina, 14. veljače 2018. 
     
                                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:  Izvješće o radu Županijskog  
                        savjeta mladih za 2017. godinu 
 
             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01., 05/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana 14. veljače 2018. godine  d o n o s i   
 

Z A K LJ U Č A K 
        

1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Županijskog savjeta mladih 
za 2017. godinu. 

2) Prijedlog zaključka i Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih nalaze se u privitku i 
čine sastavni dio ovog Zaključka te se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i 
prihvaćanje. 

3) Za izvjestiteljicu po točci 1., a vezano uz točku 2. ovog  Zaključka  zadužuje se Veronika 
Kolman, predsjednica Županijskog savjeta mladih. 

4) Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih objaviti će se na mrežnim stranicama 
Krapinsko – zagorske županije.  

 
 

                                                                                          Ž U P A N 
                                                                                                              Željko Kolar 
                                                                                                                   
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za zbirku isprava, 
3. Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, za objavu 
    na mrežnim stranicama Krapinsko – zagorske županije, 
4. Pismohrana. 
 

 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
    UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
KLASA: 007-04/18-01/03 
URBROJ: 2140/01-05-18-2 
Krapina, 14. veljače 2018.  
 
 

Ž U P A N 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
PREDMET:                Izvješće o radu Županijskog savjeta  
                                     mladih za 2017. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ:  članak 19. st. 6. Zakona o savjetu mladih („Narodne novine“, broj 
41/14.),  članak 19. st. 7. Odluke o osnivanju Županijskog savjeta mladih („Službeni glasnik 
Krapinsko – zagorske županije“, broj 15/14.) i članak 17. Statuta Krapinsko – zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – 
pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST 
ZA DONOŠENJE:      Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:     Županijski savjet mladih 
 
IZVJESTITELJICA: Veronika Kolman, predsjednica Županijskog savjeta mladih 
 
OBRAZLOŽENJE: 
Člankom 19. st. 6. Zakona o savjetu mladih i  člankom 19. st. 7. Odluke o osnivanju 
Županijskog savjeta mladih propisano je da Županijski savjet mladih do 31. ožujka tekuće 
godine podnosi Županijskoj skupštini godišnje izvješće o svom radu za prethodnu godinu, te ga 
dostavlja Županu na znanje, koji ga objavljuje na mrežnim stranicama Županije. Temeljem 
navedenoga, na 13. sjednici Savjeta mladih, održanoj dana 8. siječnja 2018.  godine, Županijski 
savjet mladih donio je Izvješće o radu za 2017. godinu.  
Izvješće se sastoji od prikaza po aktivnostima utvrđenima Programom rada Savjeta mladih za 
2016. godinu. 
Predlaže se Županu da izvješće razmotri, objavi na mrežnim stranicama Županije te proslijedi 
Županijskoj skupštini Krapinsko – zagorske županije.  

                                                                                                                      
      PROČELNICA  

                              Ljiljana Malogorski 
 



2 
 

Prilog:  
1. Izvješće o radu za 2017. godinu, 
2. Prijedlog zaključka Župana,  
3. Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 





































 
                              

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 007-04/18-01/03 
URBROJ: 2140/01-01-18-3 
Krapina,  __ .  veljače 2018. 
 
 
 

Na temelju članka 17.  Statuta Krapinsko - zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 7. sjednici održanoj dana   . 
veljače 2018. godine donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu 

Županijskog savjeta mladih za 2017. godinu    
 

   
I. Prihvaća se Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih za 2017. godinu.  

 
II. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u privitku  i čini njegov sastavni dio. 

 
 
 

 
            PREDSJEDNICA 
             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
             Vlasta Hubicki, dr. vet. med.                                                                                   
 
 
Dostaviti:       
1. Županijski savjet mladih, 

n/p predsjednice Veronike Kolman, 
Tuhelj, Trsteno 14, 

2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 

 








	Poziv na 5. sjednicu Odbora za društvene djelatnosti
	1.Izvješće o radu Županijskog savjeta mladih za 2017. godinu,

	ZAPISNIK

